40.5kV系列产品
SF系列户内SF6断路器
中压配电
产品目录
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。

合同号：
所订断路器数量 Qty:
订货号Ref:
断路器型号:
CB type
SF1(630-1250A/25kA) 1713
SF2(630-1250A/31.5kA) 1714
断路器参数 Parameter :
Un: 40.5kV N/A
Isc: 25kA N/A
31.5kA N/A
In: 630A N/A
1250A N/A
绝缘板
Insulation screen
SF1
SF2
绝缘板支件
Insulation screen support
触臂组件(上下触臂距离550mm)
Arms&protections kit
SF1
SF2
跳闸连锁
Tripping accessories
电机
charging motor
110V  AC/DC
220V  AC/DC
合闸线圈
Closing release
220-240V  DC
102-115V  DC
220-239V  50HZ
48-50V  DC
分闸线圈
Opening release
220-240V  DC
102-139V  DC
220-234V  50HZ
48-50V  DC
分/合指示
O/C position indicator
分/合指示按扭
O/C button
红色(分闸)
绿色(合闸)
储能指示
Spring charged/discharged indicator
黑色
铭牌
Lable plate
端子
Terminal
图纸
DWG with discharged signal
使用说明
Instruction for use
说明： 必选项
可选项；绝缘板、电机、合闸线圈、分闸线圈四项，每一项多个          必选其一
21
35kV 系列 SF1/SF2
定货清单
订货号Ref:
断路器型号:
CB type
SF1(1250-1600A/25kA) 1711
SF2(1250-2500A/31.5kA) 1712
断路器参数 Parameter :
Un: 40.5kV N/A
Isc: 25kA N/A
31.5kA N/A
In: 1250A N/A
1600A N/A
2500A N/A
绝缘板
Insulation screen
SF1
SF2
绝缘板支件
Insulation screen support
00891408F0 x4
触臂组件
 Rated Current
额定电流（In） 1250A                   (SF1)
1250A                   (SF2)
(1250-1600)A       (SF1)
(1250-2500)A       (SF2)
跳闸连锁
Tripping accessories
电机
charging motor
110V  AC/DC
220V  AC/DC
合闸线圈
Closing release
220-240V  DC
102-115V  DC
220-239V  50HZ
48-50V  DC
分闸线圈
Opening release
220-240V  DC
102-139V  DC
220-234V  50HZ
48-50V  DC
分/合指示
O/C position indicator
分/合指示按扭
O/C button
红色（分闸）
绿色（合闸）
储能指示
Spring charged/discharged indicator
黑色
铭牌
Lable plate
端子
Terminal
图纸
DWG with discharged signal
使用说明
Instruction for use
SF  断路器选型表 （457mm相间距）
SF   CB (457mm Phases distance)
客户 Customer:
合同号：